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Erməni hərbçilərin cinayətləri sübuta yetirilir

Azərbaycan Respublikası Cinayət Məcəlləsinin sülh və insanlıq əleyhinə, 
müharibə və digər ağır cinayətlərdə təqsirləndirilən Ermənistan vətəndaşı 
Ruben Vardanyanın barəsində cinayət işi üzrə məhkəmə prosesi noyabrın 20-
də davam etdirilib.

Bakı Hərbi Məhkəməsində hakimlər 
Zeynal Ağayevin sədrliyi ilə, Anar Rzayev-
dən və Camal Ramazanovdan ibarət tərkibdə 
keçirilən açıq məhkəmə iclasında (ehtiyat ha-
kim Günel Səmədova) zərərçəkmiş şəxslərin 
ifadələri dinlənilib. Anar Cəfərov və Rəşad 
Abbasov bildiriblər ki,  Ağdam rayonunun 
Mərzili kəndi istiqamətində minaya düşüb 

və partlayış nəticəsində müxtəlif xəsarətlər 
alıblar.

Feyruz Musayev qeyd edib ki, buldozerlə 
Kəlbəcər rayonunun Zar kəndi yaxınlığında 
mühəndis işlərini görərkən texnika düşmən 
tərəfindən pulemyot silahlardan atəşə tutu-
lub. Özü xəsarət almasa da, texnika yararsız 
hala düşüb. İsrail Babayev isə bildirib ki, o, 

Kəlbəcər-Zod istiqamətində düşmən təxribatı 
nəticəsində yaralanıb.

Səfər Qasımov qeyd edib ki, Ermənistan 
ordusunun qalıqları və qanunsuz erməni si-
lahlı dəstələri tərəfindən açılan atəşlər nəticə-
sində bir neçə nəfər həlak olub. Eyni zaman-
da o, Kamal Cavadlı, Nemət Bağırov, Əmrah 
Hacızadə və daha bir neçə nəfər müxtəlif bə-
dən xəsarətləri alıb. Elgün Talıbov bildirib ki, 
Ağdərə rayonunun Çərəktar kəndi ərazisində 
o və Rövşən Mustafayev yaralanıb. Müzamil 
Orucov da qeyd edib ki, Kəlbəcər rayonu əra-
zisində xəsarət alıb.

Zərərçəkmişlər Maarif Abbasov, Ramiq 
Həsənov və Rüstəm Rüstəmli ifadələrində 
bildiriblər ki, onlar Xocalı rayonunun Dağ-
yurd kəndi ərazisində düşmənin təxribatı nə-
ticəsində xəsarət alıblar. M.Abbasov diqqətə 
çatdırıb ki, M.Kərimov, R.Həsənov da yara-
lanıblar, S.Heybətov isə həlak olub.

Vüsal Abbasov qeyd edib ki, düşmənin 
Xankəndi şəhərindən açdığı snayper atəşi 
nəticəsində ayağından xəsarət alıb. Fəqan 
Vəliyev bildirib ki, Ağdam rayonu ərazisin-
də tibbi yardım maşınının düşmən tərəfindən 

raket mərmisi ilə vurulması nəticəsində yara-
lanıb. Əhliyar Muradov qeyd edib ki, Ağdam 
rayonunda minaatan mərmisinin yaxınlığına 
düşüb partlaması nəticəsində yaralanıb.

Elyas Məmmədli bildirib ki, Xocalı ra-
yonunun Xanabad kəndi ərazisində o, Nazim 
Ağayev və Rəşmi Hümmətov müxtəlif bə-
dən xəsarətləri alıblar. Coşqun Nəsirov qeyd 
edib ki, Xocalı rayonunun Xanabad kəndi 
ərazisində o və Elgün İsmayıllı yaralanıblar.

Eldar Hüseynov bildirib ki, Xocalıda 
Fərrux dağı istiqamətində özü daxil olmaqla, 

bir neçə şəxs yaralanıb, daha bir neçə nəfər 
isə həlak olub. Racib Şükürov isə qeyd edib 
ki, Xocalı rayonunun Xanabad kəndi ərazi-
sində o, Xəqani Quliyev və Turan Həsənli 
xəsarətlər alıblar.

Məhkəmə prosesi sənədlərin və cinayət 
işi materiallarında olan digər sübutların təd-
qiqi ilə davam etdirilib.

Məhkəmənin növbəti iclası noyabrın 21-
nə təyin olunub.

XQ

   Xuntaçıların məhkəməsi

Tramp yeni sülh  
planını təsdiqləyib

ABŞ-ın hazırladığı sülh planı Ukraynanın “öz ərazisinin bir 
hissəsini Rusiyaya icarəyə verməyə məcbur ola biləcəyini” nəzərdə 
tutur. Bunu “The Telegraph” qəzeti iddia edib. Qəzetin mənbələ-
rinə görə, Kiyev Donbas üzərindəki “nəzarəti təhvil verəcək”, lakin 
Moskva “regiona faktiki nəzarət müqabilində icarə haqqı ödəməli 
olacaq”. Ukrayna hökuməti belə bir planla razılaşmayacağını bil-
dirib.

Qəzet yazır ki, ABŞ administrasiyasının təklif etdiyi razılaşmaya 
əsasən, Donbasın “hüquqi mülkiyyəti” yenə də Ukraynaya məxsus 
qalacaq. Bunun əvəzində Rusiya “Ukraynanın öz torpaqlarına çıxışı 
itirməsi ilə bağlı yaranan maliyyə itkilərini kompensasiya etmək üçün 
torpaq vergisi tipli ödəniş etməli olacaq”. “İcarə haqqının” məbləği 
göstərilmir. Qəzet xatırladır ki, Ukrayna konstitusiyasına görə, ərazi 
ötürülməsi məsələsi ümumxalq səsverməsinə çıxarılmalıdır. Lakin bu 
tələbi “icarə müqaviləsi” bağlamaqla aradan qaldırmaq mümkündür. 
“The Telegraph” qəzetinin mənbələri iddia edirlər ki, Ağ Ev Ukrayna 
prezidenti Volodimir Zelenskidən bu plana razılıq verməsini istəyib.

Xatırladaq ki, bu həftə KİV-də ABŞ-ın Ukrayna münaqişəsinin 
dayandırılması üçün yeni plan hazırladığı barədə məlumatlar yayılıb. 
“Axios”un yazdığına görə, plan 28 bənddən ibarətdir və onun üzə-
rində ABŞ prezidentinin xüsusi nümayəndəsi Stiv Uitko൵ çalışır. O 
artıq Rusiyanın prezidentinin xüsusi nümayəndəsi Kirill Dmitriyevlə 
məsələni müzakirə edib. Moskva və Vaşinqtonun plan üzərində birgə 
işlədiklərini “Financial Times” da təsdiqləyib. 

Ancaq Volodimir Zelenski Vaşinqtonun yeni planını müsbət qar-
şılamayıb. “Financial Times” qəzetinin məlumatına görə, Kiyev planı 
rədd edərək bildirib ki, təkliflər “Kremlin maksimalist tələblərinə tam 
uyğundur”. Məlumat sızmalarına görə, ABŞ Ukraynaya Donbasdan 
bütün qoşunlarını geri çəkməyi, ordunun sayını azaltmağı, ölkədə 
xarici hərbi kontingentin yerləşdirilməsi imkanından və Qərbdən 
uzaqmənzilli silahlar almaq hüququndan imtina etməyi, rus dilini ye-
nidən dövlət dili statusuna qaytarmağı və Ukrayna Pravoslav Kilsəsi-
nin hüquqlarını bərpa etməyi təklif edir.

ABŞ mediası 19 noyabr axşamı Prezident Donald Trampın bu pla-
nı dəstəklədiyi barədə ardıcıl məlumatlar yayıb. Bu xəbərlər barədə 
prezident Zelenski Ankarada, Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ər-
doğanla görüş zamanı məlumat alıb. V. Zelenski bildirib ki, Ukrayna 
“müharibəni bitirmək üçün Trampın hər bir güclü və ədalətli təklifini” 
dəstəkləyir. Lakin ümumi təəssürat belədir ki, Vaşinqtonun indiki tək-
liflərini Zelenski nə “güclü”, nə də “ədalətli” hesab edir.

Qərb mediası, həmçinin yazır ki, Zelenski Trampın yeni planını 
rədd edib və Avropa tərəfindən dəstəklənən öz planını irəli sürüb. 
“Əsas odur ki, bütün tərəfdaşlarımızla koordinasiyalı şəkildə işləyək 
və ABŞ liderliyi öz qüvvəsində qalsın”, - deyə Zelenski bildirib. O, 
danışıqlarda Avropa müttəfiqlərinin də masada olmasının vacib ol-
duğunu vurğulayıb. Məlumatlara görə, sənəd bu həftə Stiv Uitko൵ 
tərəfindən Kiyevə təqdim edilib. O, bir neçə gün əvvəl Ukrayna Təh-
lükəsizlik və Müdafiə Şurasının katibi Rustem Umerovla Mayamidə 
görüşüb. Umerovun planla bağlı mövqeyi barədə ziddiyyətli məlu-
matlar yayılıb: bəziləri onun təklifləri qəbul etdiyini, digərləri isə 
müəyyən bəndləri rədd etdiyini bildirir. V.Zelenski isə planı əsaslı şə-
kildə qəbulolunmaz saydığı üçün Uitko൷a noyabrın 19-da Ankarada 
nəzərdə tutulan görüş ləğv olunub. “Axios” yazır ki, görüş “Umerovla 
əldə olunmuş razılaşmalardan Zelenskinin geri çəkildiyi aydınlaşdıq-
dan sonra” təxirə salınıb. 

Moskvanın planın hazırlanmasında rolu barədə məlumatlar da 
ziddiyyətlidir. Axios yazır ki, Uitko൵ planı Rusiyanın prezidentinin 
xüsusi nümayəndəsi Kirill Dmitriyevlə müzakirə edib. “NBC NeZs” 
isə Ağ Evdəki mənbəyə istinadən bildirir ki, Moskva prosesdə birbaşa 
iştirak edib. Sənəd “son həftələr gizli şəkildə, Rusiya nümayəndəsi 
Kirill Dmitriyev və ukraynalı rəsmilərlə məsləhətləşmələr əsasında 
hazırlanıb”. Lakin Ukrayna mənbələri, o cümlədən “NBC NeZs” 
tərəfindən anonim sitat gətirilən rəsmilər iddia edirlər ki, onlar planın 
hazırlanmasında iştirak etməyiblər: “Ukrayna plana dair yalnız ümu-
mi konturlar barədə məlumatlandırılıb, lakin detallı izah verilməyib 
və öz şərhlərini bildirməyə dəvət olunmayıb”.

ABŞ Dövlət katibi Marko Rubio isə bəyan edib ki, Rusiya və 
Ukrayna döyüşləri dayandırmaq üçün qarşılıqlı kompromislərə get-
məlidirlər. O bildirib: “Davamlı sülhə nail olmaq üçün hər iki tərəf 
çətin, lakin zəruri güzəştlərə getməli olacaq”. Rubio əlavə edib ki, 
ABŞ hakimiyyəti sülh yolu ilə həll üçün təkliflər hazırlamaqda davam 
edir və Vaşinqton hər iki tərəfin mövqelərini nəzərə almağa çalışır. 
Onun sözlərinə görə, “Ukraynada aparılan kimi mürəkkəb və ölümcül 
müharibəni bitirmək üçün ciddi və real ideyaların geniş mübadiləsi 
tələb olunur”.

Səbuhi MƏMMƏDOV 
XQ

Beynəlxalq həyatAzərbaycan COP30-da fəal iqlim 
diplomatiyasını davam etdirir

COP30 çərçivəsində Azərbaycan Braziliyaya sədrlik 
hüququnu təhvil verməsinə baxmayaraq, iqlim diplomatiyasın-
da fəal iştirakını qlobal sferada sərgiləyir. COP29-un uğurlu nə-
ticələri fonunda ölkəmiz qlobal iqlim təşəbbüslərində etimadlı 
tərəfdaş kimi tanınıb və Braziliyanın xahişi ilə bu konfransın 
vacib missiyaları Azərbaycana həvalə olunub.

COP29-da qəbul edilmiş “Bakı 
Maliyyə Hədəfi” əsasında Azərbay-
can və Braziliya COP29-COP30 
sədrliyi kimi “Bakıdan Belpmə Yol 
Xəritəsi”ni hazırlayıb. Bu sənəd inki-
şaf etməkdə olan ölkələr üçün 2035-
ci ilə qədər ildə ən azı 1,3 trilyon 
ABŞ dolları iqlim maliyyəsinin tə-
min olunması üçün strateji addımları 
müəyyənləşdirir. Yol xəritəsi əsasən 
5 prioritet sahəni (5R) hədəfləyir ki, 
bunlara güzəştli kreditlər, sosial mə-
suliyyət, özəl investisiyaların cəlbi 
və ədalətli maliyyə axını daxildir. Bu 
təşəbbüsə görə tərəflər hesab edirlər 

ki, real investisiyaların sürətləndiril-
məsi ilə, eyni zamanda, yeni iş yer-
ləri yaradılacaq, icmalar güclənəcək 
və davamlı iqtisadi tərəqqi təmin 
olunacaq.

Xatırladaq ki, COP29 konfransı 
iqlim məsələlərində tarixi yeniliyə 
imza atdı. Paris Sazişinin illərdir işlək 
olmayan 6-cı maddəsi ilk dəfə tam 
şəkildə razılaşdırıldı. Bu irəliləyiş 
konfransın ən vacib nailiyyətlərindən 
biri olaraq diqqət çəkir. COP29 Səd-
rliyinin prioritetləri sırasında olan bu 
məsələ ilə bağlı yekdil razılığın əldə 
edilməsi iqlim maliyyəsi və karbon 

bazarlarının daha şə൵af və e൵ektiv 
idarə olunması üçün əhəmiyyətli zə-
min yaratdı. Ətraf mühiti qorumağa 
yönəlmiş bu qərarlar, qlobal emis-
siya azalmasının tənzimlənməsi və 
karbon bazarlarının gücləndirilməsi 
baxımından yeni perspektivlər açır. 
Belə ki, 6-cı maddə çərçivəsində 
yaradılan mexanizmlər bir ölkədə 
emissiyaların azaldılmasının karbon 
bazarları vasitəsilə başqa dövlətlər-
dəki emissiyaları tarazlaşdırmasını 
mümkün edir.

COP30 çərçivəsində də Azər-
baycanın müstəsna rolunu görmək 
mümkündür. Belə ki, Braziliya rəh-
bərliyinin tövsiyəsi ilə Azərbaycana 
COP31 konfransının ev sahibliyinin 
müəyyənləşdirilməsi üzrə danışıqla-
rı aparmaq və Paris Sazişinin Gəlir 
Qiymətləndirmə İcmalı (Global Sto-
cktake – GST) sənədini razılaşdırmaq 
kimi iki prioritet üzərində işləmək sə-
lahiyyəti verilib. Beləliklə, Azərbay-
can XİN-in müavini Yalçın Rəfiyev 
COP31-ə ev sahibliyi məsələsində, 
NATO-nun xüsusi səfiri Maurisio 
Lyrio isə paralel danışıqlarda aparıcı 
rol oynayır. COP30-un ən vacib nə-
ticələrindən sayılan GST sənədinin 
müzakirələrinə isə Azərbaycan və 
Norveç nümayəndələri birgə rəhbər-
lik edir – bu məsələdə Azərbaycanın 
sədri Yalçın Rəfiyev və Norveçin 
iqlim naziri Andreas Eriksen təyin 
olunub.

Azərbaycanın təşəbbüsləri iqlim 
maliyyə sistemində ədaləti, məsu-
liyyəti və şə൵aflığı ön plana çıxarır. 
Məsələn, COP29-da razılaşdırılmış 
“Bakı Maliyyə Hədəfi” yeni maliy-
yə fazasının başlanğıcını qoymuş, 
COP30 müzakirələrinə isə yalnız 
maliyyə deyil, həm də ədalət və mə-
suliyyət prinsipləri ilə yanaşılmasını 
təmin edəcək. Belə yanaşma çərçivə-
sində iqlim fondu mənbələri ədalətli 
paylanacaq, Qlobal Cənub ölkələri-
nin ehtiyacları hesabına maliyyə axı-
nının çevikliyi artırılacaq. Bununla 
yanaşı, qaz emissiyaları ilə müba-
rizədə Azərbaycanın siyasi liderliyi 
kimi addımlar gələcəkdə “yaşıl tex-
nologiya”lar və energetika sektoruna 

investisiyaları da artıracaq.
COP30-da müzakirə edilən “Ba-

kıdan Belpmə Yol Xəritəsi” qlobal 
iqtisadi sistemdə transformasiyaya 
üstünlük verir. Bu, təmiz enerji sek-
toruna investisiyaların artırılması, 
kənd təsərrüfatında “yaşıl texnologi-
ya”ların tətbiqi və iqlim təsirlərinə 
uyğun infrastrukturun inkişaf etdi-
rilməsi deməkdir. Yəni iqlim sahə-
sində atılan addımlar iqtisadi artımı 
dəstəkləyir – məsələn, yol xəritəsinin 
təsdiqiylə 2035-ci ildə 1.3 trilyon 
dollarlıq yeni bazar açılaraq dayanıq-
lı sənaye və xidmətlər sahəsində min-
lərlə yeni iş yeri yaradılacaq.

Azərbaycanın bu sahədəki fəal-
lığı, korporativ iqlim diplomatiyası, 
yaradıcı təşəbbüsləri və qlobal la-
yihələrə verdiyi töhfələr dünya lider-
ləri tərəfindən yüksək qiymətləndi-
rilir. COP30 çərçivəsindəki uğurlar 
həm ölkəmizin iqlim siyasətində nü-
fuzunu artırır, həm də bütün üzv döv-
lətlər üçün iqtisadi və ekoloji olaraq 
fayda gətirəcək strateji nəticələrin 
əldə edilməsinə zəmin yaradır.

Qeyd edək ki, Belemdə kon-
fransın açılışında təqdim edilən PAS 
– Çoxtərəfli İdarəetmənin Sürətləndi-
rilməsi Planı və CHAMP – Yüksək 
Ambisiyalı Tərəfdaşlıq Koalisiyası 
yeni iqlim yanaşmasını ortaya qoydu. 

“Beat the Heat” adlı beynəlxalq 
platformanın 185 şəhərdə istilik dal-
ğalarına qarşı mübarizə planı iqlim 
dəyişikliklərinin ən real və hissolu-
nan fəsadlarına birbaşa cavabdır. Elan 
olunan 20 milyard dollarlıq regional 
investisiya paketi isə su ehtiyatları-
nın qorunması üzrə aparılacaq işlərin 
miqyasını önə çıxarır. Eyni zamanda, 
“Near-Zero and Resilient Buildings” 
və “NO:” adlı beynəlxalq yanaşma-
larla daha dayanıqlı şəhər infrastruk-
turuna keçid sürətlənir. 400-dən artıq 
yeni təşəbbüsün gündəmə gətirilməsi 
COP30-un sadəcə konseptual müza-
kirələr yox, icrayönümlü konkret ad-
dımlar üçün qlobal meydan olduğunu 
açıq şəkildə nümayiş etdirir.

Nurlan ABDALOV 
XQ

Ekspert rəyi

Ceyran BƏBİROVA,
İqtisadi İslahatların 
Təhlili və Kommunikasiya 
Mərkəzinin StrateMi 
planlaşdırma şöbəsinin 
aparıcı məsləhətçisi

Braziliyanın Belem şəhərində 
keçirilən COP30 tədbiri 2024-cü 
ildə Bakıda keçirilmiş COP29-un 
simvolik və məzmun baxımından 
məntiqi ardıcıllığıdır. COP29 iqlim 
maliyyəsinin gələcək arxitektura-
sını müəyyənləşdirən ən həlledici 
qərarların qəbul olunduğu mərhələ 
olubsa, COP30 həmin çərçivələrin 
real tətbiqinə yönəlmiş icra plat-
forması rolunu oynayır. Bu proses 
“Hər icranın arxasında bir qərar, 
hər qərarın arxasında isə bir lider-
lik dayanır” prinsipini bir daha təs-
diqləyir. 

Bakıda ilk dəfə olaraq inkişaf et-
miş və inkişaf etməkdə olan ölkələr 
arasında maliyyə, məsuliyyət və 
əməkdaşlıq balansının yenidən qu-
rulması, əslində COP prosesində 
uzun illərdir mövcud olan boşluğu 
dolduran dönüş nöqtəsi oldu. Bu, 
təkcə iqlim maliyyəsinin həcmi ilə 
bağlı məsələ deyildi – Bakı modeli 
ölkələr arasında öhdəliklərin necə 
paylaşılacağı, maliyyə axınlarının 
hansı prinsiplərlə yönləndiriləcəyi 
və qlobal iqlim fəaliyyətində kimin 
hansı məsuliyyəti daşıyacağına dair 

yeni və daha ədalətli mexanizm for-
malaşdırdı. 

COP29 çərçivəsində qlobal 
həmrəylik görünməmiş səviyyədə 
gücləndi: 130-dan çox ölkə COP29 
naminə Birgə Atəşkəs Çağırışını, 
90-dan çox hökumət və 1,000-
dən çox təşkilat isə COP29 Yaşıl 
Rəqəmsal Fəaliyyət Bəyannaməsini 
imzaladı. 

Konfransın ən mühüm nəticələ-
rindən biri inkişaf etməkdə olan 
ölkələr üçün 2035-ci ilə qədər iqlim 
maliyyəsinin illik ən azı 1.3 tril-
yon dollara çatdırılması hədəfinin 
müəyyən edilməsidir. Bununla ya-
naşı, iqlim maliyyəsi tarixində ilk 
dəfə olaraq konkret rəqəm üzərində 
razılıq əldə olundu və Yeni Kollek-
tiv Kəmiyyət Hədəfi əvvəlki öhdə-
liklərlə müqayisədə üç dəfə artırıla-
raq yeni qlobal standart kimi təsbit 
edildi. Belemdə ortaya qoyulan bü-
tün yeni layihələr, adaptasiya təşəb-
büsləri, şəhər siyasətləri və regional 
proqramlar məhz Bakıda müəyyən-
ləşdirilmiş bu balansın üzərində 
qurulur. Yəni COP30-un fəaliyyət 
mərhələsi, mahiyyətcə, COP29-un 
yaratdığı siyasi və maliyyə arxitek-
turasının praktik tətbiqidir.

 Məhz buna görə “Bakıdan Be-
lemə gedən yol” sadəcə iki COP 
konfransı arasındakı keçid deyil, 
qlobal iqlim prosesinin özündə qə-
rardan icraya keçidi simvolizə edir. 
Belemdə artıq icra mərhələsi başla-
yıb, yəni ölkələr konkret layihələr, 
şəhər siyasətləri, adaptasiya proq-
ramları və texnoloji həllər üzərində 
işləyirlər. Bakı isə o qərarların ve-
rildiyi yer idi, yəni Belemin işə baş-
laya bilməsi üçün lazım olan qlobal 
razılaşmalar, maliyyə çərçivəsi və 
siyasi konturlar COP29-da forma-
laşdırıldı. Bu baxımdan, COP29-un 
çəkisi və əhəmiyyəti daha yüksək 
qiymətləndirilir: Bakı qlobal iqlim 
prosesində qaydaları müəyyənləş-
dirdi, Belem isə həmin qaydaların 
tətbiq olunduğu mərhələni həyata 
keçirir.

MEDİA və “EuroneZs”un təlimi başa çatıb

Medianın İnkişafı Agentliyi və “EuroneZs” telekanalının birgə təşəbbüsü ilə 
keçirilən “EuroneZs Academy” beynəlxalq tədris proqramı çərçivəsində noyabrın 17-
20-də davam edən “Rəqəmsal Jurnalistika (“Digital Journalism”)” mövzusunda növbəti 
təlim modulu başa çatıb.
Agentlikdən bildirilib ki, təlimin ilk iki günün-

də “EuroneZs” telekanalının tanınmış mütəxəs-
sisi, 14 ildən artıq beynəlxalq təcrübəyə malik 
multimedia jurnalisti Tuba Altunkaya tərəfindən 

“Rəqəmsal xəbər toplanması və məlumat əsaslı 
jurnalistika” mövzusunda təlim keçirilib. Təlim 
zamanı iştirakçılara rəqəmsal mühitdə informasiya 
toplama, faktların yoxlanılması və analitik təqdi-
mat üsulları barədə geniş məlumat verilib.

Proqramın üçüncü günü “Sosial media və 
“YouTube” kanallarının idarə olunması” möv-
zusuna həsr edilib. “EuroneZs”un Yunan xid-
məti və “EuroneZs” Daşkənd Bürosunun rəhbə-
ri Akis Tatsis rəqəmsal platformalarda kontent 
strategiyasının qurulması, paylaşımların effek-
tivliyinin artırılması barədə iştirakçıları məlu-
matlandırıb.

Təlim proqramının son günündə isə A.Tatsis 
“Mobil jurnalistika” mövzusu çərçivəsində iş-
tirakçılara mobil telefon vasitəsilə operativ çə-
kilişin aparılması, kompozisiya və işıqlandırma 
üzrə düzgün yanaşmalar, səsin keyfiyyətli yazıl-
ması, eləcə də foto və videoformatlı material-
ların mobil redaktə alətləri vasitəsilə işlənməsi 
qaydalarını izah edib.
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